2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 173
LI сессия                                                                                                     IV созыва
30 июня 2022 года                                                                            пос. Таманский

Об утверждении стоимости оказываемых услуг МКУ «Новотаманская производственно-эксплуатационная служба» Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании информационной справки Союз «Темрюкская торгово-промышленная палата» от 29 июня 2022 года № 172, Устава Новотаманского сельского поселения Темрюкского района, Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить с 01 июля 2022 года стоимость оказываемых услуг муниципальным казенным учреждением «Новотаманская производственно-эксплуатационная служба» Новотаманского сельского поселения Темрюкского района:

	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Стоимость для населения, руб.
	Стоимость для юр. лиц и ИП,
руб.

	Услуги трактора «Беларус 82.1» с косилкой
	1 час.
	1500
	2000

	Услуги трактора «Беларус 82.1» с бочкой технической воды
	1 час.
	1000
	1500

	Услуги трактора «Беларус 82.1» с погрузчиком
	1 час.
	1000
	1500

	Услуги трактора «Беларус 82.1» с прицепом
	1 час.
	500
	1000

	Услуги по откачке жидких бытовых отходов (ЖБО)
	1 услуга, 4 м3
	1500
	2500

	Услуги ГАЗ-330232
	1 час.
	800
	1250

	Услуги по скашиванию сорной растительности бензокосой Штиль
	1 сотка
	530
	900

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (Черников) и председателя постоянной комиссии по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (Сазонов).

3. Заместителю директора МКУ «Новотаманская ПЭС» Новотаманского сельского поселения Темрюкского района (Безниско) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www.temryuk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Решение «Об утверждении стоимости оказываемых услуг МКУ «Новотаманская производственно-эксплуатационная служба» Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности

главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

_______________ А.А. Черников
«30» июня 2022 года
	Председатель Совета

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района

_______________ М.И. Филенкова
«30» июня 2022 года